Rolo de ribbon de cera com as seguintes características 
mínimas: Dimensões: 110mm x 74m (LxC). Compatível 
com a impressora Zebra TLP-2844. Validade mínima de 

12 meses, a contar do recebimento. 

Mastercorp RL 
80 

R$ 4,49 R$ 359,20 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 1.749,20 (Um Mil setecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos) 
VALIDADE DA PROPOSTA: Conforme edital. 
PRAZO E LOCAL DA ENTREGA: Conforme Edital 
CONDIÇÕES GERAIS CONFORME EDITAL 
Dados da licitante 
Razão Social: W C A INDÚSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS LTDA.-ME 
CNPJ: 10.599.618/0001-73